
График 
проведения учебных занятий в рамках обучения в Школе начинающего преподавателя 

во II семестре 2018/2019 учебного года 
 

Дата Время 

Учебная 

группа, 

фак-т 

Ауд. 

Наименование учебной 

дисциплины, тема и вид 

занятия 

Ф.И.О. преподавателя, 

должность 

Ф.И.О. посещающего, 

должность 

13.03.2019 
10.05-

11.25 

6112, 

СЭФ 
301 

Криминалистика,  

т.14, пр. 

Гигевич А.И., преподаватель 

кафедры криминалистики 

Щерба Т.Л., начальник отдела 
методического обеспечения 

образовательного процесса УМУ 

14.03.2019 
11.40-
13.00 

6105,  
СЭФ 

408 

Криминология и 

профилактика 

преступлений, т.4, с. 

Стальбовский В.В., 

преподаватель кафедры 
уголовно-исполнительного 

права УИФ 

Березнев Р.Ю., старший 
преподаватель-методист УМУ 

11.03.2019 
11.40-
13.00 

7110, 
ФМ 

509 

Делопроизводство и режим 

секретности,  

т.2.5, пр. 

Старикович Т.В., старший 

преподаватель кафедры 

правовой информатики 

Козяк Ю.В., старший 
преподаватель-методист УМУ 

26.03.2019 
11.40-

13.00 

6106,  

ФМ 
с/з СЭФ 

Профессионально-

прикладная физическая 
подготовка, т.20.3, пр. 

Рудько В.А., преподаватель 
кафедры профессионально-

прикладной физической 

подготовки 

Козяк Ю.В., старший 

преподаватель-методист УМУ 

02.04.2019 
11.40-

14.35 

7302, 

УИФ 
250 

Делопроизводство и режим 
секретности,  

т.2.7, пр. 

Лутович П.В., преподаватель 
кафедры правовой 

информатики 

Бабич Г.М., преподаватель-

методист УМУ 

08.04.2019 
11.40-
13.00 

8104,  
СЭФ 

602 

Иностранный язык 

(английский),  

т.10.3, пр. 

Микульский В.В., 

преподаватель кафедры 
белорусского и иностранных 

языков 

Бабич Г.М., преподаватель-
методист УМУ 

09.04.2019 
10.05-
11.25 

7204,  
СЭФ 

п.Маг. 
СЭФ 

Судебная экспертиза 

холодного и метательного 

оружия, т.2.7, лаб. 

Нестер И.С., преподаватель 

кафедры криминалистических 

экспертиз СЭФ 

Щерба Т.Л., начальник отдела 

методического обеспечения 

образовательного процесса УМУ 

10.04.2019 
8.30-

9.50 

6112,  

СЭФ 
301 

Административная 
деятельность органов 

внутренних дел,  

т.20, пр. 

Янчин В.О., старший 
преподаватель кафедры 

административной 

деятельности ОВД ФМ 

Козяк Ю.В., старший 

преподаватель-методист УМУ 

11.04.2019 
8.30-

9.50 

7301,  

УИФ 
238 

Делопроизводство и режим 
секретности, 

т.2.8, пр. 

Беспалов В.А., преподаватель 
кафедры правовой 

информатики 

Березнев Р.Ю., старший 

преподаватель-методист УМУ 

17.04.2019 
13.15-
14.35 

8109, 
ФМ 

3-302 

Иностранный язык 

(английский),  

т.11.2, пр. 

Веренич А.А., преподаватель 

кафедры белорусского и 

иностранных языков 

Бабич Г.М., преподаватель-
методист УМУ 



Дата Время 

Учебная 

группа, 

фак-т 

Ауд. 

Наименование учебной 

дисциплины, тема и вид 

занятия 

Ф.И.О. преподавателя, 

должность 

Ф.И.О. посещающего, 

должность 

23.04.2019 
11.40-
13.00 

7103,  
ФМ 

2-403 
Уголовный процесс,  

т.9, с. 

Сергейчик А.Н., 

преподаватель кафедры 

уголовного процесса 

Щерба Т.Л., начальник отдела 

методического обеспечения 

образовательного процесса УМУ 

29.04.2019 
13.15-

14.35 

8103, 

ФМ 
3-302 

Иностранный язык 

(английский),  
т.12.2, пр. 

Романовский А.Д.,  
преподаватель кафедры 

белорусского и иностранных 

языков 

Бабич Г.М., преподаватель-

методист УМУ 

02.05.2019 
10.05-

11.25 

7106,  

СЭФ 
605 

Уголовное право,  

т.35, с. 

Тит А.А., преподаватель 

кафедры уголовного права и 
криминологии 

Березнев Р.Ю., старший 

преподаватель-методист УМУ 

 

 

Примечание: представлять в учебно-методическое управление план-конспект занятия не позднее, чем за 5 дней до 

проведения занятия.  


